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Žymėjimo robotas

Žymėjimo robotas
TinyMobileRobots yra jauna ir ambicinga kompanija iš Danijos, kurianti ir diegianti precizinius savaeigius
robotus autonominiam žymėjimui ir dažymui. Jų siūlomas žymėjimo robotas veikia visiškai automatiškai ir
autonomiškai,  skirtas tiksliai žymėti įvairias geometrines figūras ir taškus naudojant dažus. Prietaisas
valdomas planšetiniame kompiuteryje  įdiegta  programine įranga,  leidžiančia  įkelti  braižymo/žymėjimo
užduotis DXF arba CSV failais arba rankiniu būdu nurodyti geometrinę figūrą ekrane. TinyMobileRobots
naudoja įvairių gamintojų RTK GNSS imtuvus arba elektroninį tacheometrą pozicionavimui, užtikrinant
aukštą tikslumą.

Robotas idealiai tinka kelio linijoms žymėti (ašinė linija, kelio krašto linija), kelio atitvarų ir saulės parkų
montavimo taškams žymėti. Jis pritaikytas darbui tiek lauke, tiek vidaus patalpose, leidžiant atlikti užduotis
saugiai, greitai ir tiksliai pagal projektą. Valdymas su Android planšetiniu kompiuteriu yra paprastas ir
intuityvus,  užtikrinantis  patogų  ir  efektyvų  darbą.  TinyMobileRobots  žymėjimo  robotas  yra  puikus
sprendimas įvairiems žymėjimo darbams, mažinantis rankinio darbo poreikį ir didinantis darbo našumą.



 Žymėjimo roboto techniniai parametrai

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

https://www.sauguspasaulis.lt/uploads/files/dir1484/dir74/dir3/19_0.php
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